
ТГ ОБЩИНА В.ТЬРНС-З
п е щ . к о д

РЕ.ГИС : Г-‘лЦ;у"'ЬЕИ >.■) ^ .л д

до

ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

{] и б  ^

1У сГ к

великотърновски
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕКГ и  п а т а

'3

-  У 1 * * * * * 7/^
П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

от инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

о б .  №  I

ОТНОСНО: Публичен търг с тайно наддаване за продажба на недвижим имот

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Община Велико Търново е постъпило заявление вх№94-ЯЯ-21-1/25.11.2016 г. от 
Ясен * — " Начев с адрес гр. Велико Търново, ул. <и” } * .  в което е заявен
интерес към недвижим имот в гр. Велико Търново. След извършени проверки са изготвени 
актуални оценки за определяне на пазарната стойност на имота, към който е проявен интерес 
за закупуване.

Предлагам продажбата на имота да бъде извършена чрез публичен търг с тайно 
наддаване. С продажбата на имота ще бъдат завишени собствените приходи и ще се 
допринесе за изпълнение на приходната част на Бюджет 2017 на Община Велико Търново.

Във връзка с горното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе 
следното

Р Е Ш Е Н И Е :

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 отЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от30С,чл.39,ал. 1 във връзка счл. 96 
ал.1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане е общинско имущество, 
Великотърновски общински съвет дава съгласие да бъдат обявени публични търгове с тайно
наддаване за продажба на недвижим имот частна общинска собственост, както следва:

- недвижим имот, находящ се в урбанизираната територия на гр. Велико Търново, ул. 
„Цар Иван Асен И“, а именно поземлен имот с идентификатор №10447.509.326 /едно нула
четири четири седем точка пет нула девет точка три две шест/ по Кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр. Велико Търново, с площ от 331 кв.м. /триста тридесет и един 
квадратни метра/, с начин на трайно ползване: За друг вид застрояване, а по ПУП-ПР на гр.
Велико Търново представляващ УПИ У-1463 от кв.211, заедно с построената в имота 
жилищна сграда с идентификатор №10447.509.326.1 /едно нула четири четири седем точка
пет нула девет точка три две шест точка едно/, със ЗП 59 кв.м. /петдесет и девет квадратни
метра/, на два етажа, паянтова конструкция, еднофамилна и навес с идентификатор



№10447.509.326.2 /едно нула четири четири седем точка пет нула девет точка три две шест 
точка две/, с площ 8 кв.м. /осем квадратни метра, актуван с А ОС № 5595/12.02.2013 г.;

2. Определя начална тръжна цена, въз основа на експертна оценка, изготвена от 
оценител на имоти, регистриран по ЗНО, в размер на 106 200 /сто и шест хиляди и двеста 
лева/ без начислен ДДС.

3. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да осъществи всички необходими 
административни действия по организиране и провеждане на публични търгове с тайно 
наддаване за продажба на имотите, съгласно разпоредбите на Закона за общинска собственост 
и Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество.

Инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ

Съгласували:

Десислава Йонкова ч 
Директор Дирекция „ПОУС

Маринела Джартова 
Началник отдел „ У С '



С Т А Н О В И  Щ Е
ОТНО СНО:ПРОДАЖ БА НА ИМ ОТ-ЧАСТИА ОБЩ ИНСКА

СОБСТВЕНОСТ

Настоящото становище е на основание чл. 32, ал.6 от Наредбата за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, като се 
основава на представените документи по събраната административна преписка.

Фактическа обстановка:
В Община Велико Търново е постъпило заявление вх.№94ЯЯ-21-1/ 

25.11.2016 г. от Ясен Начев в което е заявен интерес към недвижим имот, 
намиращ се в урбанизираните граници на гр. Велико Търново. Имотът, към 
който е проявен интерес за закупуване е описан в АОС №5595/12.02.2013 г. Към 
заявлението е окомплектована административната преписка, която включва: три 
скици от 13.12,2016г. на СГКК Велико Търново, АОС № 5595/12.02.2013г., 
удостоверение за данъчна оценка на имота от 16.05Л8г, издадено от община 
Велико Търново, удостоверение за вписване, отбелязване и заличаване за имот, 
издадено от Служба по вписванията на 30.05.2018г. и експертна оценка от 
„Инвестрой“92“НООД гр. Велико Търново от 24.03.2017г. за СПО от 106 200 лв. 
без ДДС, презаверена на 10.05.2018г.

Предложението до Великотърновския общински съвет е с правно 
основание чл. 21, ал. 1,т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 ог ЗОС, чл. 39, ал. 1 във връзка с чл. 
96 ал.1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество.

С оглед на гореизложеното и приложената по преписката документация, 
считам, че визираният имот-частна общинска собственост може да бъде обект на 
извършване на предложените от страна на Кмета на общината процедури, по 
реда на Закона за общинската собственост и НРПУРОИ, след вземането на 
съответните решения, които са в правомощията на Великотърновския общински 
съвет.

Десислава Й онкова 
Директор на дирекция ПОУС



Р Е П У Й Ж а  Б Ъ Л Г А Р И Я

МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО И
МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 

ОБШИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЪРНОВО

^  1
УТВЪРЖДАВАМ: ....... у . Н с Вписване по ЗС/Х1В: (Ь  Ь/К

Подписц ц М ^ р . -------ч ^ , Служба по вписваният^ | ,

КМЕТ НА ОБЩИНАТД: ( ^ ( К М Е Т / /
ДАНИЕЛ ПАНОВ \  - \ & \  / $ /  >

"'! > '  Л  /
А К Т № 5 5 $ 5 \  "  5  /

к ^  ч у
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА

Регистър: 28 
Досие: 5595

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 12.02.2013 г., гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО
2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ - чя.56, алД; чл.59, ал.1; чл. 58, ал.5 

от ЗОС; Скица 1175/11.02*2013 г. 1176/11.02Л О В  г. 
и 1177/11.02*2013 г. на Вюх графа Забележка!

3. ВЦД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Недвижим имот, находящ се в урбанизираната територия на 
гр.Велико Търново, ул."Цар Иван Асен П" №  38 /  тридесет 
и осем/, а именно поземлен имот с идентификатор 10447.509Л  26 
/  едно нула четири четири седем точка пет нула девет точка 
три две шест/, по кадастралната карта и кадастралните регистри 
на гр-В.Търново, с площ 331 квм. /  триста тридесет и един 
квадратни метра/, с начин на трайно ползване: За друг вид 
застрояване, а по ПУП-ПР яа трЛ.Търново, представляващ 
УПИ У-1463/ пет римско за имот хиляда четиристотин шестде
сет и три/ от кв.211 /двеста и единадесет/.
Жилищна сграда с идентификатор 10447_509.326.1 /  едно нула 
четири четири седем точка пет нула девет точка три две шест 
точка едно/, със ЗП 59 квм. /  петдесет и девет квадратни метра/, 
на два етажа, паянтова конструкция; Виж графа Забележка!

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА 
НА ИМОТА

>

Област Велико Търново, Община Велико Търново, ГР. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО, Кв.: 211, У П И : V, П И: 1463, УЖ"ЦАР ИВАН АСЕН 
ВТОРИ" №  38; ПИ с идентификатор: 10447.509.326 по КК на ГР. 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА СЕВЕР: УПИ IV-1481, ПИ идент.: 10447.509.325 
ИЗТОК: Улица "Цар Иван Асен П", ПИ идент.: 10447.509.364 

ЮГ: УПИ VI-1464, ПИ вдент.: 10447.509.327 
ЗАПАД: Земя извън регулация, ПИ идент.: 10447.32.103

е

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА НА 
УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА

16371.91 лвУ шестнадесет хиляди триста седемдесет и 
един лева и 91 стУ





М и н и с т е р с т в о  на п р а в о с ъ д и е т о
АГЕНЦИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА

СЛУЖБА ПО ВПИСВАНИЯТА

Гр. Велико Търново Изх № 1387/2018 
Издадено ка дата; 30.05.2018 09:05:25
Код за проверка; иоРвТВ^ЦУГОб

/ ч>- ' ДЪРЖАВНА ТАКСА
У  ... опг 10 лв.
Ш ^о в е р е н и е  по чл.48 ПВ

УДОСТОВЕРЕНИЕ
за вписвания, отбелязвания и заличавания за имот

Службата по вписванията в гр. Велико Търново удостоверява въз основа на наличната 
документация, че за имота: Поземлен имот, Урбанизирана , 331 кв. м. с идентификатор 
10447.509.328 и Файлова партида № 99172 находя щ се в: обл. ВЕЛИКО ТЪ Р Н О В О , общ. ВЕЛИКО 
ТЪ РН О ВО , гр.Вапико Търново, ул.ул . цар Иван Асен II, N0:38 Парцел УПИ У-1483 Рзг. Кварт. 211

По проверка за лице:
ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪ Р Н О В О  Б У Л С ТА Т 000133634

По представения документ за собственост

Акт за общинска собственост
Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вхрег. № 1401 /13.2.2013 г. г. Том 3 98 / 2013 г. вид дело / г. Дв.вх.реп № 
1364/13.2.2013 г.т.

Имотна партида N0 : 99172 
Кадастрален N0 : 10447.509.326
Описание на имота: Поземлен имот кв. в рег. 211 парцел УПИ У-1463 площ по док, 
331 кв. м. обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Велико Търново, ул.ул. 
цар Иван Асен IX, Ко:38

Собственик / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ:000133634 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
Имотна партида N0: 99173 
Кадастрален N0: 10447.509.326.1
Описание на имота: Сграда площ по док. 59 кв. м. обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ.
ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Велико Търново, ул.ул. цар Иван Асен II, N0:38
Собственик / Частна собственост - ЕГН/ВУЛСТАТ:000133634 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
Имотна партида N0 : 99174 
Кадастрален N0 : 10447.509.326.2
Описание на имота: Сграда площ по док. 8 кв. м. обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ,
ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Велико Търново, ул.ул. цар Иван Асен II, N0:38

Собственик / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ:000133634 ОБЩИНА'ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Не Се ОКАЗАХА за периода от 12.02.201Зг д р ^ Д О ^ Й К  вписвания, отбелязвания и зафйОрания 
на вещни тежести по наличната документа^%^службате^;.г/

/'V ^  ^ . т '
знието да гтослужи там, където, 

^ р и с то в а ______
^  \ НГП*'-ач)«, ч \ /Съдия по вписванията:, [Дочев



ОБЛАСТ В.ТЪРНОВО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ М ДТ
ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, УЛ."ХРИСТО КАРАМИНКОВ“ №19,

ЕТ.З

Изх. № 5401002428 / 16.05.2018 г.

УД О С ТО В Е Р Е Н И Е  ЗА Д А Н Ъ Ч Н А  О Ц ЕН К А  П О  Ч Л.264, А Л .1  О Т  Д О П К

Настоящото удостоверение се издава на основание чл. 3 от Приложение № 2 към ЗМДТ и чл. 264, 
ал. 1 от ДОПК на

О Б Щ И Н А В Е ЛИ К О  ТЪ Р Н О В О

ЕИК ПО БУЛСТАТ 000133634 
Адрес за кореспонденция

пл. МАЙКА БЪЛГАРИЯ, гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

в уверение на това, че съгласно нормите за оценка по Приложение 2 о т ЗМДТ за имот с партиден 
№ 5401Н3039, находящ  се в 5000 гр .В ЕЛИ К О  ТЪ Р Н О В О  ул.Ц А Р  ИВАН-АСЕН ВТОРИ № 38,
планоснимачен номер....... о т ......... квартал 211, УПИ парцел 5 одобрен п р е з .......г . , идентификатор
на поземления имот ..................... и представляващ

Обект площ, мазе, таван, ид. части ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м собственика за обекта

Жилище , ет. 2 59,00 59,00 1/1 8 432,20 8 432,20
идентификатор:................

Навес с оградни стени , ет. 1 8,00 1/1 527,70 527,70
идентификатор:...............

Земя 331,00 1/1 16 252,10 16 252,10
идентиф икатор;...............

данъчната оценка на гореописания имот е: 25212.00 лв. словом 
ДВАДЕСЕТ И ПЕТ ХИЛЯДИ ДВЕСТА ДВАНАДЕСЕТ ЛВ. И 00 СТ.

за собственика е; 25212.00 лв. словом 
ДВАДЕСЕТ И П ЕТ ХИЛЯДИ ДВЕСТА ДВАНАДЕСЕТ ЛВ. И 00 СТ.

На основание чл.264, ал.1 о т  ДО П К , сле д  извършена проверка удостоверявам, че ли ц а та  - 
собственици / ползватели

Име, презиме, фамилия ЕГН / ЛНЧ Общо по вид задължение, лв.
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО -  собственик 000133634 200.87
Удостоверението за данъчна оценка е валидно до 30.06.2018 г.

Прехвърлянето или учредяването на вещни права върху недвижими имоти или наследствени 
права, включващи недвижими имоти, включването на недвижими имоти или вещни права върху 
недвижими имоти като непарични вноски в капитала на търговски друж ества, вписването на 
ипотека или особен залог се допуска, ако прехвърлителят, съответно учредителят, ипотекарният 
длъ ж н и к  или з а л о го д а те л я т  представи декларация, че няма непогасени, подлеж ащ и на 
принудително изпълнение публични държавни и общински задълж ения (чл. 264, ал. 1 ДОПК).

Настоящ ото се издава по искане Вх. № 5401002428/16.05.2018 г ., за да  послуж и пр ед

Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО , актуални към 16,05.2018 г.



агенция по геодезия, смш ш§ ».
. . . .  : .  ̂ „  тел.: 02/818 83 83;Ч6а̂ . й^ $ 5 ;^  Ш ::т;йЙ|

К 4Р ТО ГА 4Ф И Я  И  К4яМ СТЬР асав@саоа8тяелз г

СТр. 1 От1

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР ВЕЛИКО ТЪРНОВО
5000, ПОЩЕгЦСКА КУТИЯ-3 3 1 . Буп. "Цар Т.СВЕТОСЛАВ* №59. 082/522535; 623889, 

уеШю.1атото@сайаз1гв.Ьд, БУЛСТАТ:130362903

СКИЦА НА СГРАДА 
№ 15-613882-13.12.2016 г.

с идентификатор 10447.609.326.2 

Гр. Велико Търново, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-86/19.09.2008 г. * 
на ИЗПЪ ЛНИ ТЕЛЕН ДИРЕКТОР Н А  АГКК
Последно изменение със заповед: няма издадена заповед за изменение в КККР 
Адрес на сградата: гр. Велико Търново, плс. 6000, у л . цар Иван Асен II № 38
Сградата е разположена в поземлен имот с идентификатор 10447.509.326 
Застроена площ  8 кв.м 
Брой етажи: 1
Предназначение: Селскостопанска сграда

Координатна система БПС2005

Собственици:
1 000133634, ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪ Р Н О В О
площ 8 кв.м. от правото на собственост върху сградата
Акт за частна общинска собственост (АКТ № 5595) № 98 том 3 реп 1384 от 13.02.201 Зг., издаден от 
Служба по вписванията гр.Велико Търново



лещтзш по геодезия, 
К4РЮ ГМ Ф М  И  КАДАСТЪР

София 1818, кв. Г1йва< ^ ,Ш ;|У!у^ ^ -Й 11 ?'л)П&з!! 
теа,: 02/818 83 83, Факт. 027953:53; 23> ' • :: •? 
АСА0®еЛЙЛ9ШН.Вв • ИП«ИГ.СД»̂ ТЛЕ;.рб -Т

с^ННГ1'"
СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

5000, ПОЩЕНСКА КУТИЯ -  331, Буп, "Цар Т.СБЕТОСПАБ" № 59,062/822536; 623888, 
уеШсо.1атоуо@са1аз1ш±1д, БУПСТАТ:130382803

СКИЦА НА ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 
№ 15-613879-13.12.2016 г.

Поземлен имот с  идентификатор 10447.609.326 

Гр. Велико Търново, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-86/19.09.2008 г. * • 
на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК
Последно изменение със заповед; няма издадена заповед за изменение в КККР 
Адрес на поземления имот: гр. Велико Търново, п.к. 6000, ул. цар Иван Асен II № 38 
Площ: 331 кв.м
Трайно предназначение на територията: Урбанизирана 
Начин на трайно ползване: За друг вид застрояване

Координатна система БГС2005

Номер по предходен план: квартал; 211, парцел: У-1463 
Съседи: 10447.609.384,10447.609.327,10447.609.326,10447.32.103

Собственици:
1. 000133634, ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪ Р Н О В О
площ 331 кв.м. от правото на собственост



лгвтт  по геодезия, София 1618, ка. Павлово, ул.

К 4РТО ГР4Ф И Я  И К 444С Г & Р
тел.: 02/818 83 83, фА*с:а2/95& 
АСАЕ>®СА1>АЗТКЕ-В0 *

стр. 1 от 1

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО
5000, ПОЩШСКА КУТИЯ -  331, Бул. -Цар Т.СВЕТОСЛАВ- №59. 082/822536; 623889, 

УвШсо.Штс«)@саЙаз1г0^, БУЛСТАТ:130382903

СКИЦА НА СГРАДА 
№ 15-613881-13.12.2016 п

с идентификатор 10447.609.326.1 

Гр. Велико Търново, общ. Велико Търново, обп. Велико Търново
По кадастралната каргга и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-86/19.09.2008 г. 
на ИЗПЪ ЛНИ ТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК
Последно изменение със заповед: няма издадена заповед за изменение в КККР 
Адрес на сградата: гр. Велико Търново, лис 5000, ул. цар Иван Асен II № 38
Сградата е разположена в поземлен имот с идентификатор 10447.509.328 
Застроена площ  59 кв.м 
Брой етажи: 2
Предназначение: Жилищна сграда -  еднофамилна

Собственици:
1. 000133634, ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪ РН О ВО
площ 59 кв.м. от правото на собственост върху сградата
Акт за частна общинска собственост (АКТ № 5595) № 98 том 3 рег. 1384 от 13.02.201Зп, издаден от 
Служба по вписванията гр. Велико Търново



до

КМЕТА НАОБПШН 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

\
ЗАЯВЛЕНИЕ

Ог

Ясен Начев
Гр. Велико Търново,

Тел.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН КМЕТЕ,

Проявявам интерес към закупуване на общински имот -  къща с 
административен адрес гр. Велико Търново, ул. „Цар Иван Асен II“ №38. 
Имотът не се обитава и е в лошо физическо състояние. Самият аз притежавам 
имот в съседство, поради което бих искал да закупя и общинския имот с цел 
използване на дворното място, прилежащо към къщата.

Моля да б&дат предприети - необходимите процедури по продажба на 
имота, описан по-горе.

Надявам се, че молбата ми ще бъде удовлетворена.1 ' > . ' . ^

гр. Велико Търново
С ува



- 1 -

1 '

РЕЗЮМЕ НА ДОКЛАДА

ОБЕКТ НА ОЦЕНКАТА
ЗЕМЯ -  ПИ с идентификатор 10447.509326 и 
СГРАДА с идентификатор 10447.509326.1 по 
ККиКР на град В.Търново, със ЗП=59 квл*етра 
и предназначение: еднофамилна жилищна сграда

МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ НА ИМОТА ?.
град Велико Търново
улица „Цар Иван Асен II” №38
УПИУ-1463,квартал№211 по ПУП-ПР награда

СОБСТВЕНИК НА ИМОТА
ОБЩИНА Велико Търново - Акт №5595 от 
12.023013 год. за частна общинска собственост 
на недвижим имот

ЦЕЛ НА ОЦЕНКАТА
Определяне на пазарна стойност на недвижим 
имот, във връзка с предстоящата му продажба 
чрез търг

ВЪЗЛОЖИТЕЛ Община Велико Търново
възлагателно писмо М5300-673-3#1/16.013017 год.

ИЗПЪЛНИТЕЛ Независим оценител от ,Днвестстрой-92” ЕООД 
град Велико Търново, улица „Росица” №1

Пазарна стойност на недвижим 106 200лава
имот ~ земя и сграда, находящ се 
е арад Велико Търново, улица 
„ Цар Иван Асен II”  Ш38

словом: сто и шест хиляди и двеста лева, без начислен ДДС

ДАТА НА ОЦЕНКАТА 24.03.2017 година

ВАЛИДНОСТ НА ОЦЕНКАТА ^ 24.09.2017 година

НЕЗАВИСИМ ОЦЕНИТЕЛ е
Петя Георгиева -  Сертификат >-
№ 100100049 от 14.12.2009 година на КНОБ
за оценка на недвижими. имоти !

Г ■■ ■ .
№ . * |

■ - ---- ■


